
EWU Turnier: 7. EWU-C-Turnier Salem Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Western Riding (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 2 Claudia Schmidt 1001835 LK 2A BAWÜ, 
RLP

D Catalena Tivio 1001378 S QH 14 5,0 65,5

2 40 Viktoria Petz 27665 LK 1A BAWÜ D Miss Glo Freckles 23187 S QH 22 4,0 64,5

3 14 Anja Martin 20685 LK 3A BAWÜ D Quelen Tamano 1001329 H CR 12 3,0 62,0

4 105 Sandra Größl 30579 LK 3A BAY D FR Hope Doc Bar 35339 W PH 12 2,0 57,5
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EWU Turnier: 7. EWU-C-Turnier Salem Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Pleasure (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 29 Sandra Klausmann 34703 LK 3A BAWÜ D SR Boomers Cocobella 30816 S PH 12 6,0 0,0

2 78 Nadine Köster 24215 LK 3A BAWÜ D Lena`s Stormy Jac 32839 W QH 21 5,0 0,0

3 108 Maria Bucher 30199 LK 3A BAWÜ D Lets Spook Baby 1008349 S QH 9 4,0 0,0

4 10 Bernhard Packheiser 23868 LK 3A BAWÜ D The Smartest Cute 27230 S QH 18 3,0 0,0

5 49 Nina Cutruneo 33635 LK 3A BAWÜ D Choclate Boomchic 1005488 W QH 9 2,0 0,0

6 24 Annika Stöckle 35606 LK 3A BAWÜ D Agitada Delicia 35630 S CR 15 1,0 0,0
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EWU Turnier: 7. EWU-C-Turnier Salem Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Ranch Riding (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 87 Franziska Ebert 1015210 LK 5A D Remedys Smart Lennox 1011188 W QH 6 5,0 70,0

2 100 Benjamin Weiß 1009093 LK 5A BAWÜ D Amstress-Q 1006917 W Hal 15 4,0 68,0

3 20 Carolin  Glass 1015005 LK 5A D Calfiao Molina 1011074 S CR 10 3,0 66,0

4 92 Tara Luna Schnaiter 1014771 LK 5B D Fellino 1010968 W ARB 19 2,0 57,0

5 106 Alexandra Röbel 1014202 LK 5A D SH Coeur de King 1010503 W QH 6 1,0 49,5
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EWU Turnier: 7. EWU-C-Turnier Salem Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Pleasure Erwachsene (LK4
-5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 47 Melanie  Zepf 1010581 LK 4A BAWÜ D Lusiana 1008032 S HalM 22 5,0 0,0

2 111 Martina  Schilinski 1011159 LK 5A BAWÜ D Tricked Gun BR 1007576 W QH 7 4,0 0,0

3 85 Alexandra Arnold 1015203 LK 5A D Star Sailor Whiz 1010715 W QH 13 3,0 0,0

4 91 Andreas  Müller 1013052 LK 4A BAWÜ D Girolle 1002993 S FRE 24 2,0 0,0

5 21 Natalie  Pasetto 1015002 LK 5A D General Jac Be Red 32035 W QH 12 1,0 0,0
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EWU Turnier: 7. EWU-C-Turnier Salem Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Ranch Riding Jugend (LK4-
5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 61 Isabella Amalia  
Klumpp

1013713 LK 4B BAWÜ D Little Spooky Wooky 1007377 W QH 6 4,0 70,0

2 116 Magdalena Honstetter 1006187 LK 5B BAWÜ D Sunset Beach 1005237 W WGP 12 3,0 69,5

3 77 Elisa Winter 1008176 LK 4B BAWÜ D Spirit 303 33906 S WGP 20 2,0 68,5

4 32 Emelie Majewski 1012977 LK 5B D Corazon HS 1008331 S CR 10 1,0 67,0
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EWU Turnier: 7. EWU-C-Turnier Salem Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Pleasure (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 40 Viktoria Petz 27665 LK 1A BAWÜ D Miss Glo Freckles 23187 S QH 22 5,0 0,0

2 81 Marlene Sofie Ege 31050 LK 2A BAWÜ, 
BAY

D Asset Exchange 29710 S QH 18 4,0 0,0

3 36 Catrin Zimmermann 1008724 LK 2A BAWÜ D REMYDEMY CHEX BAY 1005899 W QH 18 3,0 0,0

4 25 Elisabeth Panzer 32681 LK 2B BAWÜ D Gill Gun 1002839 W PH 9 2,0 0,0

5 96 Yasmin Werner 30521 LK 1A BAWÜ D Carinio 1005207 W CR 15 1,0 0,0
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EWU Turnier: 7. EWU-C-Turnier Salem Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Reining (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 49 Nina Cutruneo 33635 LK 3A BAWÜ D Choclate Boomchic 1005488 W QH 9 4,0 6,4

2 13 Daniela Huber 11176 LK 3A BAWÜ D WIMPYS ICE JUNIOR 1010644 W QH 5 3,0 6,3

3 80 Julia Spießer 23991 LK 3A BAWÜ D SER Remedy Surprise 35884 S QH 9 2,0 6,1
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EWU Turnier: 7. EWU-C-Turnier Salem Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Horsemanship (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 83 Nadja Isabell Fellinger 1008754 LK 4A BAWÜ D Thorin 1009926 W SK 8 5,0 72,0

2 88 Daniela Maier 1001221 LK 4A BAWÜ D Spirit 303 33906 S WGP 20 4,0 71,5

3 45 Alicja Cichocka 36236 LK 4A BAWÜ D Agitada Delicia 35630 S CR 15 3,0 70,0

4 11 Nina Hauptfleisch 1007186 LK 4A BAWÜ D Girl des mais 1005875 S PHM 9 2,0 69,5

5 16 Melanie  Schmidt 1014328 LK 4A BAWÜ D Boss Sugar Spook 1010679 W PH 8 1,0 68,5
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EWU Turnier: 7. EWU-C-Turnier Salem Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Showmanship at Halter (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 18 Emma Selig 1004633 LK 3B BAWÜ D SALTY MS GOLDSEEKER 1009314 S QH 5 5,0 74,0

2 10 Bernhard Packheiser 23868 LK 3A BAWÜ D The Smartest Cute 27230 S QH 18 4,0 61,5

3 27 Jeannine Gall 1008585 LK 3A BAWÜ D Pocos Glowing Trust 1008883 S QH 4 3,0 61,0
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EWU Turnier: 7. EWU-C-Turnier Salem Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Horsemanship (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 74 Carolin Prechtl 1008024 LK 3A BAWÜ D Crispy Chic N 35868 W QH 9 7,0 77,0

2 79 Nadine Köster 24215 LK 3A BAWÜ D Spirit 303 33906 S WGP 20 6,0 76,5

3 29 Sandra Klausmann 34703 LK 3A BAWÜ D SR Boomers Cocobella 30816 S PH 12 5,0 76,0

4 14 Anja Martin 20685 LK 3A BAWÜ D Quelen Tamano 1001329 H CR 12 4,0 73,0

5 10 Bernhard Packheiser 23868 LK 3A BAWÜ D The Smartest Cute 27230 S QH 18 3,0 70,0

6 49 Nina Cutruneo 33635 LK 3A BAWÜ D Choclate Boomchic 1005488 W QH 9 2,0 69,0

6 5 Patrick  Klumpp 1004517 LK 3A BAWÜ D Little Spooky Wooky 1007377 W QH 6 2,0 69,0

6 53 Katharina Eisenmann 35399 LK 3A BAWÜ D PRINCE OF BEL-AIR 
( WILLIAM)

1010267 W WGP 7 2,0 69,0
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EWU Turnier: 7. EWU-C-Turnier Salem Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship Jugend 
(LK4-5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 61 Isabella Amalia  
Klumpp

1013713 LK 4B BAWÜ D Little Spooky Wooky 1007377 W QH 6 4,0 69,5

2 77 Elisa Winter 1008176 LK 4B BAWÜ D Spirit 303 33906 S WGP 20 3,0 67,0

3 116 Magdalena Honstetter 1006187 LK 5B BAWÜ D Sunset Beach 1005237 W WGP 12 2,0 64,0
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EWU Turnier: 7. EWU-C-Turnier Salem Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Horsemanship (LK1-
2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 97 Selina Maurus 29825 LK 2A BAWÜ D JB Cherokees last Gun 1006383 W PH 7 6,0 77,5

2 40 Viktoria Petz 27665 LK 1A BAWÜ D Miss Glo Freckles 23187 S QH 22 5,0 74,0

2 98 Isabel Roth 22032 LK 2A BAWÜ D GQ Awesomeinvitation 33141 W QH 10 5,0 74,0

4 36 Catrin Zimmermann 1008724 LK 2A BAWÜ D REMYDEMY CHEX BAY 1005899 W QH 18 3,0 72,5

5 81 Marlene Sofie Ege 31050 LK 2A BAWÜ, 
BAY

D Asset Exchange 29710 S QH 18 2,0 70,0

6 25 Elisabeth Panzer 32681 LK 2B BAWÜ D Gill Gun 1002839 W PH 9 1,0 69,5

Erstellt: Montag, 14. Juli 2025 18:13 Seite 12 von 47



EWU Turnier: 7. EWU-C-Turnier Salem Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Western Pleasure (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 8 Viola Kuhnle 1013626 LK 4A BAWÜ D Spookcash 1010021 W QH 9 6,0 0,0

2 88 Daniela Maier 1001221 LK 4A BAWÜ D Spirit 303 33906 S WGP 20 5,0 0,0

3 70 Romi Beck 1013878 LK 4B BAWÜ D Maiky Chex 1008098 W PHM 8 4,0 0,0

4 118 Ida Moellmann 1015328 LK 4B BAWÜ D REMYDEMY CHEX BAY 1005899 W QH 18 3,0 0,0

5 45 Alicja Cichocka 36236 LK 4A BAWÜ D Agitada Delicia 35630 S CR 15 2,0 0,0

6 16 Melanie  Schmidt 1014328 LK 4A BAWÜ D Boss Sugar Spook 1010679 W PH 8 1,0 0,0
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EWU Turnier: 7. EWU-C-Turnier Salem Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Western Ranch Rail (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 18 Emma Selig 1004633 LK 3B BAWÜ D SALTY MS GOLDSEEKER 1009314 S QH 5 5,0 0,0

2 67 Kiara-Maria Deuring 1007342 LK 3B BAWÜ AT Boy 225 1004900 W PH 20 4,0 0,0

3 69 Samira Schellrich 1008275 LK 3B BAWÜ D Magic With Hollywood 33282 W QH 13 3,0 0,0

4 115 Nina Schüßler 1002389 LK 3B BAWÜ D Sunset Beach 1005237 W WGP 12 2,0 0,0

5 123 Paulina Fein 1005991 LK 3B BAWÜ D MS Hollywood  Bourbon 23076 S QH 23 1,0 0,0
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EWU Turnier: 7. EWU-C-Turnier Salem Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Reining (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 46 Mandy Matt 1010497 LK 4A BAWÜ D SK Topshine Cooper 1009719 W QH 6 5,0 66,5

2 44 Sabrina  Danner 1010280 LK 4A BAWÜ D Star Sailor Whiz 1010715 W QH 13 4,0 63,0

3 31 Sophia Reis 1006007 LK 4B BAWÜ D Seven Smoking Guns 1008029 S QH 9 3,0 56,0
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EWU Turnier: 7. EWU-C-Turnier Salem Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Trail (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 17

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 29 Sandra Klausmann 34703 LK 3A BAWÜ D SR Boomers Cocobella 30816 S PH 12 7,0 70,5

2 24 Annika Stöckle 35606 LK 3A BAWÜ D Agitada Delicia 35630 S CR 15 6,0 68,5

3 74 Carolin Prechtl 1008024 LK 3A BAWÜ D Crispy Chic N 35868 W QH 9 5,0 66,0

4 23 Anja Martin 20685 LK 3A BAWÜ D HS Gloria 1011068 S CR 8 4,0 64,0

5 10 Bernhard Packheiser 23868 LK 3A BAWÜ D The Smartest Cute 27230 S QH 18 3,0 61,5

6 34 Sandra Lindemann 20954 LK 3A BAWÜ D Girolle 1002993 S FRE 24 2,0 60,0

6 49 Nina Cutruneo 33635 LK 3A BAWÜ D Choclate Boomchic 1005488 W QH 9 2,0 60,0

6 101 Nina Schrade 1003761 LK 3A BAWÜ D AMAZING BE AECH 1006835 S QH 12 2,0 60,0
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EWU Turnier: 7. EWU-C-Turnier Salem Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Ranch Riding (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 42 Marleen Nesler 31144 LK 2A BAWÜ AT MD Boogielotta 1008218 S QH 6 5,0 7,0

2 17 Patrick Fix 1008766 LK 4A BAWÜ D AC Honeymoon Gun 33434 S PH 10 4,0 7,0

3 55 Viktoria Petz 27665 LK 1A BAWÜ D Lucinda Gun Smoke 1009701 S QH 5 3,0 6,8

4 1 Laura-Ann Lerner 1001916 LK 3A BAWÜ, 
RLP

D Tivio Jounior Jessmo 1000336 H QH 10 2,0 6,7

5 80 Julia Spießer 23991 LK 3A BAWÜ D SER Remedy Surprise 35884 S QH 9 1,0 6,6
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EWU Turnier: 7. EWU-C-Turnier Salem Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Western Ranch Rail (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 2

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 2

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 87 Franziska Ebert 1015210 LK 5A D Remedys Smart Lennox 1011188 W QH 6 2,0 0,0

2 20 Carolin  Glass 1015005 LK 5A D Calfiao Molina 1011074 S CR 10 1,0 0,0
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EWU Turnier: 7. EWU-C-Turnier Salem Ergebnisliste

Ergebnis: Getränke-Pleasure (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 93 Celine Fischer 26046 LK 3A BAWÜ D Leap and Dance 1009221 S QH 5 6,0 229,0

2 39 Alice Kovalova - Müller 1005028 LK 4A BAWÜ D Andy Pandy 1002989 W IC 17 5,0 216,0

3 81 Marlene Sofie Ege 31050 LK 2A BAWÜ, 
BAY

D Asset Exchange 29710 S QH 18 4,0 200,0

4 70 Romi Beck 1013878 LK 4B BAWÜ D Maiky Chex 1008098 W PHM 8 3,0 124,0

5 1 Laura-Ann Lerner 1001916 LK 3A BAWÜ, 
RLP

D Tivio Jounior Jessmo 1000336 H QH 10 2,0 115,0

6 104 Mona Sauter 1010967 LK 3B BAWÜ D Pearls Only 1008439 S QH 20 1,0 50,0
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EWU Turnier: 7. EWU-C-Turnier Salem Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Pleasure (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 5 Patrick  Klumpp 1004517 LK 3A BAWÜ D Little Spooky Wooky 1007377 W QH 6 5,0 0,0

2 93 Celine Fischer 26046 LK 3A BAWÜ D Leap and Dance 1009221 S QH 5 4,0 0,0

3 8 Viola Kuhnle 1013626 LK 4A BAWÜ D Spookcash 1010021 W QH 9 3,0 0,0

4 9 Anna Eberhart 24864 LK 3A BAWÜ D Louisiana Saltybuena 1007479 S QH 6 2,0 0,0

5 56 Viktoria Petz 27665 LK 1A BAWÜ D Miss Janie Lee 1010249 S QH 4 1,0 0,0
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EWU Turnier: 7. EWU-C-Turnier Salem Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Ranch Riding (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 27

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 9

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 108 Maria Bucher 30199 LK 3A BAWÜ D Lets Spook Baby 1008349 S QH 9 9,0 72,5

2 29 Sandra Klausmann 34703 LK 3A BAWÜ D SR Boomers Cocobella 30816 S PH 12 8,0 71,5

2 79 Nadine Köster 24215 LK 3A BAWÜ D Spirit 303 33906 S WGP 20 8,0 71,5

4 74 Carolin Prechtl 1008024 LK 3A BAWÜ D Crispy Chic N 35868 W QH 9 6,0 69,5

5 24 Annika Stöckle 35606 LK 3A BAWÜ D Agitada Delicia 35630 S CR 15 5,0 69,0

6 49 Nina Cutruneo 33635 LK 3A BAWÜ D Choclate Boomchic 1005488 W QH 9 4,0 68,5

6 102 Christian Wagner 10327 LK 3A BAWÜ D Spark N Oak 1000698 S QH 7 4,0 68,5

8 95 Lisa Mayr 27608 LK 3A BAWÜ D Carinio 1005207 W CR 15 2,0 67,5

8 101 Nina Schrade 1003761 LK 3A BAWÜ D AMAZING BE AECH 1006835 S QH 12 2,0 67,5
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EWU Turnier: 7. EWU-C-Turnier Salem Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Ranch Riding (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 70 Romi Beck 1013878 LK 4B BAWÜ D Maiky Chex 1008098 W PHM 8 4,0 68,0

2 31 Sophia Reis 1006007 LK 4B BAWÜ D Seven Smoking Guns 1008029 S QH 9 3,0 65,5
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EWU Turnier: 7. EWU-C-Turnier Salem Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Showmanship at Halter (LK1-
2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 98 Isabel Roth 22032 LK 2A BAWÜ D GQ Awesomeinvitation 33141 W QH 10 5,0 82,5

2 42 Marleen Nesler 31144 LK 2A BAWÜ AT MD Boogielotta 1008218 S QH 6 4,0 81,5

3 65 Nadine Maximiliane 
Hoffmann

1009016 LK 2B BAWÜ D MS Special Seetha 29732 S QH 17 3,0 75,5

4 97 Selina Maurus 29825 LK 2A BAWÜ D JB Cherokees last Gun 1006383 W PH 7 2,0 61,5
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EWU Turnier: 7. EWU-C-Turnier Salem Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Western Pleasure (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 18 Emma Selig 1004633 LK 3B BAWÜ D SALTY MS GOLDSEEKER 1009314 S QH 5 5,0 0,0

2 67 Kiara-Maria Deuring 1007342 LK 3B BAWÜ AT Boy 225 1004900 W PH 20 4,0 0,0

3 104 Mona Sauter 1010967 LK 3B BAWÜ D Pearls Only 1008439 S QH 20 3,0 0,0

4 115 Nina Schüßler 1002389 LK 3B BAWÜ D Sunset Beach 1005237 W WGP 12 2,0 0,0

Erstellt: Montag, 14. Juli 2025 18:14 Seite 24 von 47



EWU Turnier: 7. EWU-C-Turnier Salem Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship Erwachsene 
(LK4-5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 47 Melanie  Zepf 1010581 LK 4A BAWÜ D Lusiana 1008032 S HalM 22 4,0 74,0

2 110 Martina  Schilinski 1011159 LK 5A BAWÜ D Cayenne 1008246 W Württ 17 3,0 72,0

3 33 Stefanie Schalk 1006253 LK 4A BAWÜ D PMI Poco King 1010112 W QH 11 2,0 66,5

4 21 Natalie  Pasetto 1015002 LK 5A D General Jac Be Red 32035 W QH 12 1,0 65,0
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EWU Turnier: 7. EWU-C-Turnier Salem Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Ranch Riding (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 57 Stefanie Zech 14522 LK 1A BAY D Oban on the rocks 1003499 W QH 9 6,0 72,0

2 25 Elisabeth Panzer 32681 LK 2B BAWÜ D Gill Gun 1002839 W PH 9 5,0 71,5

3 97 Selina Maurus 29825 LK 2A BAWÜ D JB Cherokees last Gun 1006383 W PH 7 4,0 71,0

3 40 Viktoria Petz 27665 LK 1A BAWÜ D Miss Glo Freckles 23187 S QH 22 4,0 71,0

5 2 Claudia Schmidt 1001835 LK 2A BAWÜ, 
RLP

D Catalena Tivio 1001378 S QH 14 2,0 70,5

6 42 Marleen Nesler 31144 LK 2A BAWÜ AT MD Boogielotta 1008218 S QH 6 1,0 69,5

6 98 Isabel Roth 22032 LK 2A BAWÜ D GQ Awesomeinvitation 33141 W QH 10 1,0 69,5
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EWU Turnier: 7. EWU-C-Turnier Salem Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Ranch Riding Erwachsene 
(LK4-5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 110 Martina  Schilinski 1011159 LK 5A BAWÜ D Cayenne 1008246 W Württ 17 5,0 68,5

2 15 Anna Schmied 1012969 LK 4A BAWÜ D Wimpys Skippa Luis 1009652 W QH 8 4,0 68,0

3 47 Melanie  Zepf 1010581 LK 4A BAWÜ D Lusiana 1008032 S HalM 22 3,0 66,0

3 111 Martina  Schilinski 1011159 LK 5A BAWÜ D Tricked Gun BR 1007576 W QH 7 3,0 66,0

5 21 Natalie  Pasetto 1015002 LK 5A D General Jac Be Red 32035 W QH 12 1,0 65,5
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EWU Turnier: 7. EWU-C-Turnier Salem Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Western Ranch Rail (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 70 Romi Beck 1013878 LK 4B BAWÜ D Maiky Chex 1008098 W PHM 8 6,0 0,0

2 31 Sophia Reis 1006007 LK 4B BAWÜ D Seven Smoking Guns 1008029 S QH 9 5,0 0,0

3 8 Viola Kuhnle 1013626 LK 4A BAWÜ D Spookcash 1010021 W QH 9 4,0 0,0

4 58 Josepha Ostermaier 1001047 LK 4A BAY D JB Shiners Road Trash 33445 S PH 10 3,0 0,0

5 39 Alice Kovalova - Müller 1005028 LK 4A BAWÜ D Andy Pandy 1002989 W IC 17 2,0 0,0

6 44 Sabrina  Danner 1010280 LK 4A BAWÜ D Star Sailor Whiz 1010715 W QH 13 1,0 0,0
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EWU Turnier: 7. EWU-C-Turnier Salem Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Trail (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 41 Marleen Nesler 31144 LK 2A BAWÜ AT To Be Only Good 1007824 S QH 7 ,0 0,0

1 71 Annabel Böhler 27682 LK 2A BAWÜ D Loki Chocolate Chip 1005746 W QH 5 5,0 65,0

3 121 Catrin Zimmermann 1008724 LK 2A BAWÜ D Cracking Chex 1010073 W QP 11 3,0 61,5

4 23 Anja Martin 20685 LK 3A BAWÜ D HS Gloria 1011068 S CR 8 2,0 52,5
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EWU Turnier: 7. EWU-C-Turnier Salem Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Western Horsemanship (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 115 Nina Schüßler 1002389 LK 3B BAWÜ D Sunset Beach 1005237 W WGP 12 5,0 71,0

2 99 Mia Habon 1005090 LK 3B BAWÜ D Whizkey To Cash 35973 W QH 8 4,0 70,5

3 104 Mona Sauter 1010967 LK 3B BAWÜ D Pearls Only 1008439 S QH 20 3,0 70,0

4 18 Emma Selig 1004633 LK 3B BAWÜ D SALTY MS GOLDSEEKER 1009314 S QH 5 2,0 69,0

5 67 Kiara-Maria Deuring 1007342 LK 3B BAWÜ AT Boy 225 1004900 W PH 20 1,0 68,0
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EWU Turnier: 7. EWU-C-Turnier Salem Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Western Horsemanship (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 109 Maria Rieker 1014359 LK 5B BAWÜ D Sakolei Ivienne 1012228 S NF 19 5,0 64,5

2 92 Tara Luna Schnaiter 1014771 LK 5B D Fellino 1010968 W ARB 19 4,0 61,0

3 90 Sophie Rieker 1014360 LK 5B BAWÜ D Bacara 1006924 S DR 24 3,0 53,5
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EWU Turnier: 7. EWU-C-Turnier Salem Ergebnisliste

Ergebnis: Trail in Hand LK 1-5 (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 27 Jeannine Gall 1008585 LK 3A BAWÜ D Pocos Glowing Trust 1008883 S QH 4 5,0 72,5

2 67 Kiara-Maria Deuring 1007342 LK 3B BAWÜ AT Boy 225 1004900 W PH 20 4,0 72,0

3 47 Melanie  Zepf 1010581 LK 4A BAWÜ D Lusiana 1008032 S HalM 22 3,0 71,0

4 41 Marleen Nesler 31144 LK 2A BAWÜ AT To Be Only Good 1007824 S QH 7 2,0 70,5

5 34 Sandra Lindemann 20954 LK 3A BAWÜ D Girolle 1002993 S FRE 24 1,0 68,0
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EWU Turnier: 7. EWU-C-Turnier Salem Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Western Horsemanship (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 118 Ida Moellmann 1015328 LK 4B BAWÜ D REMYDEMY CHEX BAY 1005899 W QH 18 5,0 71,0

2 51 Olivia Reis 1006002 LK 4B BAWÜ D Whiz a Diamond 1009541 S QH 10 4,0 70,0

3 114 Lina Stelzner 1014675 LK 4B BAWÜ D CC Hot Shining Chex 1008970 W QH 4 3,0 62,5
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EWU Turnier: 7. EWU-C-Turnier Salem Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Ranch Rail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 25 Elisabeth Panzer 32681 LK 2B BAWÜ D Gill Gun 1002839 W PH 9 6,0 0,0

2 57 Stefanie Zech 14522 LK 1A BAY D Oban on the rocks 1003499 W QH 9 5,0 0,0

3 2 Claudia Schmidt 1001835 LK 2A BAWÜ, 
RLP

D Catalena Tivio 1001378 S QH 14 4,0 0,0

4 40 Viktoria Petz 27665 LK 1A BAWÜ D Miss Glo Freckles 23187 S QH 22 3,0 0,0

5 97 Selina Maurus 29825 LK 2A BAWÜ D JB Cherokees last Gun 1006383 W PH 7 2,0 0,0

6 75 Stefan Raab 9659 LK 2A BAWÜ D HW Roosters Sally 1000284 S QH 8 1,0 0,0
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EWU Turnier: 7. EWU-C-Turnier Salem Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Trail (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 100 Benjamin Weiß 1009093 LK 5A BAWÜ D Amstress-Q 1006917 W Hal 15 5,0 71,5

2 92 Tara Luna Schnaiter 1014771 LK 5B D Fellino 1010968 W ARB 19 4,0 67,0

3 20 Carolin  Glass 1015005 LK 5A D Calfiao Molina 1011074 S CR 10 3,0 65,0

4 90 Sophie Rieker 1014360 LK 5B BAWÜ D Bacara 1006924 S DR 24 2,0 59,0

5 106 Alexandra Röbel 1014202 LK 5A D SH Coeur de King 1010503 W QH 6 1,0 51,0
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EWU Turnier: 7. EWU-C-Turnier Salem Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Ranch Rail (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 17

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 74 Carolin Prechtl 1008024 LK 3A BAWÜ D Crispy Chic N 35868 W QH 9 7,0 0,0

2 49 Nina Cutruneo 33635 LK 3A BAWÜ D Choclate Boomchic 1005488 W QH 9 6,0 0,0

3 29 Sandra Klausmann 34703 LK 3A BAWÜ D SR Boomers Cocobella 30816 S PH 12 5,0 0,0

4 93 Celine Fischer 26046 LK 3A BAWÜ D Leap and Dance 1009221 S QH 5 4,0 0,0

5 24 Annika Stöckle 35606 LK 3A BAWÜ D Agitada Delicia 35630 S CR 15 3,0 0,0

6 10 Bernhard Packheiser 23868 LK 3A BAWÜ D The Smartest Cute 27230 S QH 18 2,0 0,0

7 1 Laura-Ann Lerner 1001916 LK 3A BAWÜ, 
RLP

D Tivio Jounior Jessmo 1000336 H QH 10 1,0 0,0
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EWU Turnier: 7. EWU-C-Turnier Salem Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Trail (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 18 Emma Selig 1004633 LK 3B BAWÜ D SALTY MS GOLDSEEKER 1009314 S QH 5 4,0 72,5

2 115 Nina Schüßler 1002389 LK 3B BAWÜ D Sunset Beach 1005237 W WGP 12 3,0 56,0

Erstellt: Montag, 14. Juli 2025 18:14 Seite 37 von 47



EWU Turnier: 7. EWU-C-Turnier Salem Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Pleasure Jugend (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 77 Elisa Winter 1008176 LK 4B BAWÜ D Spirit 303 33906 S WGP 20 4,0 0,0

2 61 Isabella Amalia  
Klumpp

1013713 LK 4B BAWÜ D Little Spooky Wooky 1007377 W QH 6 3,0 0,0

3 32 Emelie Majewski 1012977 LK 5B D Corazon HS 1008331 S CR 10 2,0 0,0
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EWU Turnier: 7. EWU-C-Turnier Salem Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 116 Magdalena Honstetter 1006187 LK 5B BAWÜ D Sunset Beach 1005237 W WGP 12 5,0 68,5

2 110 Martina  Schilinski 1011159 LK 5A BAWÜ D Cayenne 1008246 W Württ 17 4,0 66,5

3 77 Elisa Winter 1008176 LK 4B BAWÜ D Spirit 303 33906 S WGP 20 3,0 65,0

4 47 Melanie  Zepf 1010581 LK 4A BAWÜ D Lusiana 1008032 S HalM 22 2,0 64,5

5 15 Anna Schmied 1012969 LK 4A BAWÜ D Wimpys Skippa Luis 1009652 W QH 8 1,0 62,0
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EWU Turnier: 7. EWU-C-Turnier Salem Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Showmanship at Halter (LK4-
5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 47 Melanie  Zepf 1010581 LK 4A BAWÜ D Lusiana 1008032 S HalM 22 5,0 70,0

2 46 Mandy Matt 1010497 LK 4A BAWÜ D SK Topshine Cooper 1009719 W QH 6 4,0 66,0

3 83 Nadja Isabell Fellinger 1008754 LK 4A BAWÜ D Thorin 1009926 W SK 8 3,0 51,5

4 125 Miriam König 1013801 LK 4B BAWÜ D Miss Janie Lee 1010249 S QH 4 2,0 50,5

5 66 Lina Stelzner 1014675 LK 4B BAWÜ D CC Spark Whiz Smart 1008025 S QH 6 1,0 34,0
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EWU Turnier: 7. EWU-C-Turnier Salem Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Western Pleasure (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 109 Maria Rieker 1014359 LK 5B BAWÜ D Sakolei Ivienne 1012228 S NF 19 4,0 0,0

2 92 Tara Luna Schnaiter 1014771 LK 5B D Fellino 1010968 W ARB 19 3,0 0,0

3 37 Luise Litz 1014033 LK 5B D Maiky Chex 1008098 W PHM 8 2,0 0,0
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EWU Turnier: 7. EWU-C-Turnier Salem Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Ranch Riding (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 17 Patrick Fix 1008766 LK 4A BAWÜ D AC Honeymoon Gun 33434 S PH 10 6,0 70,5

2 44 Sabrina  Danner 1010280 LK 4A BAWÜ D Star Sailor Whiz 1010715 W QH 13 5,0 66,5

3 39 Alice Kovalova - Müller 1005028 LK 4A BAWÜ D Andy Pandy 1002989 W IC 17 4,0 66,0

4 46 Mandy Matt 1010497 LK 4A BAWÜ D SK Topshine Cooper 1009719 W QH 6 3,0 65,0

5 16 Melanie  Schmidt 1014328 LK 4A BAWÜ D Boss Sugar Spook 1010679 W PH 8 2,0 64,0

6 6 Heike Huber 38912 LK 4A BAWÜ D Sorrel Boy 32740 W QHM 17 1,0 63,0
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EWU Turnier: 7. EWU-C-Turnier Salem Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Trail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 98 Isabel Roth 22032 LK 2A BAWÜ D GQ Awesomeinvitation 33141 W QH 10 5,0 71,5

2 2 Claudia Schmidt 1001835 LK 2A BAWÜ, 
RLP

D Catalena Tivio 1001378 S QH 14 4,0 70,5

3 25 Elisabeth Panzer 32681 LK 2B BAWÜ D Gill Gun 1002839 W PH 9 3,0 70,0

4 36 Catrin Zimmermann 1008724 LK 2A BAWÜ D REMYDEMY CHEX BAY 1005899 W QH 18 2,0 63,5

4 41 Marleen Nesler 31144 LK 2A BAWÜ AT To Be Only Good 1007824 S QH 7 2,0 63,5
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EWU Turnier: 7. EWU-C-Turnier Salem Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Ranch Riding (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 18 Emma Selig 1004633 LK 3B BAWÜ D SALTY MS GOLDSEEKER 1009314 S QH 5 5,0 72,0

2 69 Samira Schellrich 1008275 LK 3B BAWÜ D Magic With Hollywood 33282 W QH 13 4,0 71,5

3 122 Samuel Schuller 1004526 LK 3B BAWÜ D Fly's Lily Of The Valley 1004979 S QHM 8 3,0 69,5

4 123 Paulina Fein 1005991 LK 3B BAWÜ D MS Hollywood  Bourbon 23076 S QH 23 2,0 68,0

5 67 Kiara-Maria Deuring 1007342 LK 3B BAWÜ AT Boy 225 1004900 W PH 20 1,0 67,0
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EWU Turnier: 7. EWU-C-Turnier Salem Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Trail (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 17 Patrick Fix 1008766 LK 4A BAWÜ D AC Honeymoon Gun 33434 S PH 10 6,0 71,0

2 118 Ida Moellmann 1015328 LK 4B BAWÜ D REMYDEMY CHEX BAY 1005899 W QH 18 5,0 70,5

2 70 Romi Beck 1013878 LK 4B BAWÜ D Maiky Chex 1008098 W PHM 8 5,0 70,5

4 16 Melanie  Schmidt 1014328 LK 4A BAWÜ D Boss Sugar Spook 1010679 W PH 8 3,0 69,0

5 88 Daniela Maier 1001221 LK 4A BAWÜ D Spirit 303 33906 S WGP 20 2,0 68,0

6 46 Mandy Matt 1010497 LK 4A BAWÜ D SK Topshine Cooper 1009719 W QH 6 1,0 58,0
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EWU Turnier: 7. EWU-C-Turnier Salem Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Reining (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 99 Mia Habon 1005090 LK 3B BAWÜ D Whizkey To Cash 35973 W QH 8 5,0 67,5

2 80 Julia Spießer 23991 LK 3A BAWÜ D SER Remedy Surprise 35884 S QH 9 4,0 67,0

3 97 Selina Maurus 29825 LK 2A BAWÜ D JB Cherokees last Gun 1006383 W PH 7 3,0 66,0

4 2 Claudia Schmidt 1001835 LK 2A BAWÜ, 
RLP

D Catalena Tivio 1001378 S QH 14 2,0 65,5

5 105 Sandra Größl 30579 LK 3A BAY D FR Hope Doc Bar 35339 W PH 12 1,0 64,5
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EWU Turnier: 7. EWU-C-Turnier Salem Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Basics LK 1-5 (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 42 Marleen Nesler 31144 LK 2A BAWÜ AT MD Boogielotta 1008218 S QH 6 6,0 7,3

2 50 Elena Schorpp 26086 LK 1A BAWÜ D Pocos Glowing Trust 1008883 S QH 4 5,0 6,9

2 41 Marleen Nesler 31144 LK 2A BAWÜ AT To Be Only Good 1007824 S QH 7 5,0 6,9

4 17 Patrick Fix 1008766 LK 4A BAWÜ D AC Honeymoon Gun 33434 S PH 10 3,0 6,9

5 55 Viktoria Petz 27665 LK 1A BAWÜ D Lucinda Gun Smoke 1009701 S QH 5 2,0 6,8

6 93 Celine Fischer 26046 LK 3A BAWÜ D Leap and Dance 1009221 S QH 5 1,0 6,6
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